
                                   
  

 
 

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
    
Р І Ш Е Н Н Я № 176 

 
9 сесія 7 скликання                          23 вересня 2016 року 
 
Про внесення змін 
до договору оренди з  
ФОП Котощуком Ю.В. 

 
Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Котощука Ю.В. від 

13.09.2016 року щодо зміни розміру орендної ставки за орендоване майно, 
враховуючи рекомендацію постійної комісії районної ради з питань 
управління комунальною власністю, торговельного і побутового 
обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою населених 
пунктів від 16.09.2016 року, відповідно до Методики розрахунку та порядку 
використання плати за оренду майна, що є об’єктом спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міста Іллінецького району, затвердженої 
рішенням 9 сесії районної ради 7 скликання від 23.09.2016 року № 172 «Про 
внесення змін до рішення 39 сесії районної ради 6 скликання від 4 вересня 
2015 року № 720 «Про затвердження окремих нормативних документів з 
оренди майна, що є об'єктом спільної власності територіальних громад сіл, 
селища, міста Іллінецького району» та керуючись ст. 43, ч.1 ст.59. ч. 4,5 ст. 
60  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до договору оренди комунального майна, укладеного з 

фізичною особою-підприємцем Котощуком Ю.В. від 12.03.2015 року 
№16/1/15, виклавши пункт 3.1 цього договору у такій редакції:  

«За користування об’єктом оренди орендар сплачує орендну плату, яка 
визначається на підставі Методики розрахунку та порядку використання 
плати за оренду майна, що є об’єктом спільної власності територіальних 
громад сіл, селища, міста Іллінецького району, затвердженої рішенням № 172 
9 сесії районної ради 7 скликання від 23.09.2016 року». 

2. Доручити голові районної ради укласти з фізичною особою-
підприємцем Котощуком Ю.В. додаткову угоду до договору оренди 
комунального майна від 12.03.2015 року № 16/1/15, при умові погашення 
орендарем (Котощуком Ю.В.) орендної плати за вересень 2016 року. 

 
 
 



 
 
 
 
 3. Це рішення вступає в дію з 1 жовтня 2016 року.  

         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
Голова районної ради                                                     С.Загороднюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 176

